
�

    Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 

�
                                                         

UFFICIO ECONOMATO 

            
      IL DIRIGENTE 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 
contabilità; 

VISTO il proprio decreto n. 901 del 06/10/2016, con il quale è stata autorizzata la 
procedura di RdO (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della Consip 
per la fornitura annuale di materiale igienico-sanitario per le strutture 
dell’Ateneo; 

  
VISTA la RdO n. 1294094 del 18/10/2016, con la quale tutte le ditte abilitate al 

bando “MIS 104 –Materiale igienico sanitario, beni per la raccolta di 
rifiuti e sacchi attivatori per compostaggio” e selezionate per area di affari: 
Campania, ad esclusione della società La Casalinda, sono state invitate a 
presentare offerta per la RdO sopracitata da aggiudicarsi con il criterio del 
prezzo più basso, importo a base d’asta di euro 60.000,00  oltre IVA;

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le 
ore 13,00 del giorno 10/11/2016; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara; 

RITENUTO di individuare – in ragione della categoria ed area di appartenenza – quale 
Presidente della stessa la Dott.ssa Claudia Palombo, cat. D, Area 
amministrativo-gestionale, capo dell’Ufficio Economato e quali componenti 
la Sig.ra Carla David cat. D, Area amministrativo-gestionale, in servizio   
presso l’Ufficio Economato e il Sig. Pasquale Carlino, cat. D, Area 
amministrativo-gestionale, in servizio presso l’Ufficio Economato; 

DECRETA

di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  

- Presidente:    Dott.ssa Claudia Palombo; 
- Componente  Sig.ra Carla David 
- Componente effettivo  Sig. Pasquale Carlino

    IL  DIRIGENTE  
                                                         Dott.ssa Carla Camerlingo 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato  
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DD/2016/1026 del 14/11/2016
Firmatari: Camerlingo Carla








